החשוד באמצעות השב"ס

ב"כ החשוד עו"ד קונפורטי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

השאלה נשאלה. מספר פעמים בווריאציות שונות. וזו התשובה שסיפק לה הטוען המשטרתי . ככל שהיא לא מניחה את
דעתו של הסניגור שמורה לו הזכות לטעון זאת בסיכומיו אך אין מקום לשאול את השאלה פעם אחר פעם.

<#6#

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ה, 10/12/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

מכל האמור אין מקום בשלב זה להורות על שחרורו של החשוד. יחד עם זאת, ולאחר שעיינתי ברשימות פעולות החקירה
סבורני שניתן להשלים החקירה בפרק זמן קצר מזה המבוקש.

לפיכך אני נעתרת לבקשה בחלקה, ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 12.12.14 בשעה 11:00.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ה, 10/12/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת